
Senjavegen nok en gang. 

 
 

En skulle anta at alle villende krefter som virkelig mener noe ærligt med å få denne 

105 års gamle vegen fullført på kortere tid enn mange pessimister mener å kunne 

fastslå. At vi kan kalkulere med årtier før endepunktet Gryllefjord er nådd. Et 

virksomt middel til å nå dette mål, er å kreve vegen eller få resterende vegparsell 

Strømmen bru — Gryllefjord utsatt på anbud. Får det er inlysende at et firma eier 

langt mere materieller enn vegvesenet rår over. Og dermed står et firma mere fritt og 

utbunnet enn vegfolket gjør i mange henseennder. 

 

Med denne fåreslåtte nyårdning ville Strømmen bru — Gryllefjord være fullført om 4 

à 5 år. Nå må de som steller med vegbygging under vegvesenet ikke føle seg ned- 

vurdert på ingen måte det være langtfra å mene noe ondt med denne framstilling. 

Men som et virksomt middell får å få denne oldingvegen framført på kortest mulig 

tid. 

 

Så var det noen ord om Senja-vegen som turrist-veg. Vi har som kjent den storslåtte 

utsikt og nattens skjønnhet som få steder kan by fram. Tenk en mittsommernatt i 

Svandalen med utsikt utover Ytre Senja. Dette et noe å by alle reisende turister. Men 

har noen brydd seg om å by fram denne enestående anledning til å nå et sånt mål. Å 

nei, det har ikke passet inn i reklameagistasjonen det har ingen brydd seg om. Nei da 

har det vært langt bedre å hatt vegen som politiske objekt mellom vært 3.die og 4. år. 

 

En tør med dette anmode de styrende på Ytre Senja kommune om å kreve ekstra- 

ordinære midler til Strømmen bru. Vil dette lykkes, så vil tida for vegens framførelse 

forkortes mange år. Hvor er dette nyss valgte tilltaksråd? Har dette tatt seg en aller så 

liten høneblund, så må dette nå være overstått og en vil antakelig få høre en lyd fra 

denne om kort tid. La oss som venter så lidenskapeligt få oppleve at vegen hurtig må 

bygges. En har tusinder med seg når en roper ut. 

 

Nå må det være slutt med denne evindelige framføringa av denne store og samfunds- 

nyttige vegen. Nå må alle blåse i luren med denne lyden. Hurtig bygging av Senja- 

vegen. 

 

Dette må og skal være målet. 

 

 

Senjaværing. 
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